&trilara ciKunicipal carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° O O / 2 2
* * * * * * * * *** * ** * ****** ** * * * * * ******** *

Requisita informações sobre aparelhos adquiridos que estão no
Ginásio Poliesportivo Semiolímpico do Portal da Pérola 2.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre aparelhos adquiridos que estão no Ginásio Poliesportivo
Semiolímpico do Portal da Pérola 2, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Segundo informações de moradores, estão parados no
Ginásio Poliesportivo Semiolímpico do Portal da Pérola 2 vários aparelhos de ginástica. A
compra destes aparelhos como foi feita, foi licitação?

2 — Quando foram adquiridos, no total, estes aparelhos? São todos
para aquele ginásio ou serão distribuídos para outros locais? Qual a destinação deles?

3 — Há previsão para que eles sejam instalados, para uso da
população? Há um cronograma da distribuição e quais os locais? Discriminar em planilha.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 31 de outubro de 2.' 2.

c•
C,

k". i7
S".

9j.

CLEV JOSÉ DE SOUZA,
VER ADOR.

co '5  -__.: O ,t, __,
E 07G "*.;i
sai C]
çà

a